
 
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 
IČ: 00573078, tel: 377 914 125 

 

 

   

                                                          
 
 
 
Usnesení ze zasedání konaného 30.9.2021 od 18.00 hodin v kanceláři Oú Plešnice. 
 
 
27/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy na poskytnutí dotace od Plzeňského kraje 
z dotačního titulu PSOV PK 2021 na vybudování zpevněné plochy v hospodářském areálu Plešnice č.p.13 ve 
výši 245.000 Kč a tímto pověřuje starostu k uzavření smlouvy s Plzeňským krajem. 
 
28/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje prodej ¼ chaty č.ev.68 na pozemku 152/18 v katastrálním území 
Plešnice za cenu 100.000 Kč dle znaleckého posudku č. 2021/064 a pověřuje starostu obce k uzavření kupní 
smlouvy s panem , , .  
 
29/2021 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 33522021 
s Plzeňským krajem z dotačního titulu„ Zachování prodejen v malých obcích Plzeňského kraje 2021“ určené 
na akci „ Dotace na provoz prodejny v obci Plešnice “ a  souhlasí s přijetím dotace ve výši 30.000 Kč 
Smlouva je přílohou č. 1 tohoto zápisu a usnesení.  
 
30/2021 – Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k uzavření Smlouvy o dílo č.5/2021 s firmou CETINA a 
KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec, IČ 26315114 dle návrhu smlouvy, který je  přílohou č.2 
tohoto zápisu a usnesení. 
 
31/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro manžele  a 

, oba bytem , . dle pravidel Programu pro 
poskytování dotací z rozpočtu obce Plešnice pro rok 2021 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude sepsána 
veřejnoprávní smlouva.    
 
32/2021 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5 schváleného rozpočtu na rok 2021 na 
základě schválené pravomoci starosty k těmto úkonům. Informace o provedení rozpočtového opatření byla 
předložena písemně a bylo k němu podáno odůvodnění. Obsah rozpočtového opatření je přílohou č.3 tohoto 
zápisu a usnesení. 
 
33/2021 – Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.6 schváleného rozpočtu na rok 2021 dle přílohy č.4 
tohoto zápisu a usnesení. 
 
34/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní 
podpoře informačního systému HELIOS Fenix č. F-41411110-00139 firmy Asseco Solutions, a.s. se sídlem 
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4, IČ 64949541 dle návrhu dodatku ke smlouvě, který je přílohou č. 4 
tohoto zápisu a usnesení.  
 
 
 


